日本赤十字社の受領証発行願
私は、学校法人関西大学が募集する「関西大学震災義援金」について、下記のとおり日本赤十字社からの受領証の発行を希望いたします。
	ご芳名
	フリガナ

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

	ご住所
	〒　　　－
電話番号　　　　（　　　　　）

	金　額
	円

	お振込日
	月　　　　　　日

	お振込先銀行
	銀行

・ご協力いただきました義援金は、本学で取りまとめ、日本赤十字社へ送金いたします。併せて本願書にご記入いただいたご芳名、ご住所（電話番号は除く）、金額を記載した名簿を日本赤十字社へ提出いたします。
・その後、日本赤十字社から本願書にご記入のご芳名、ご住所に、寄付金控除に必要な受領証が送付されますので、確定申告にご利用ください。受領証の発行には時間がかかるようですので予めご了承ください。受領証は確定申告まで大切に保管ください。
・本学での確認に必要ですので、お手数ですがお振込日とお振込先銀行のご記入もお願いいたします。
・本申請書にご記入いただきました個人情報は、義援金関係業務に使用するものであり、目的外の使用はいたしません。
・ご不明な点がございましたら、学校法人関西大学　財務局出納課（06-6368-0022）へご連絡ください。